

# ÅRSREDOVISNING

för

## SALIG AB

Org.nr. 559303-9034

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Linda Ring, Verkställande direktör  
2024-05-11

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en inredningsstudio med produktion av lampor och annan heminredning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har man fokuserat på att hitta bra underleverantörer och bygga lager. I slutet av året lanserades även möjligheten för kunder att handla via webb shop.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	423 090	301 525	
Resultat efter finansiella poster	-11 561	62 700	
Balansomslutning	127 127	142 458	
Soliditet (%)	28,87	33,57	

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under året året då Salig har fått till ett förbättrat samarbete med underleverantörer och därmed kunnat erbjuda fler varor till försäljning.

Under slutet av 2023 lanserades även möjligheten för kunder att handla via webb shop vilket också lett till ökad omsättning.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-26 747	37 666	35 919
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	37 666	-37 666	0
Årets resultat	0	0	778	778
Belopp vid årets utgång	25 000	10 919	778	36 696

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>10 919</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>778</b>
<b>Summa</b>	<b>11 696</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>11 696</b>
<b>Summa</b>	<b>11 696</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		423 090	301 525
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		58 200	0
Övriga rörelseintäkter	2	1 076	5 836
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>482 366</b>	<b>307 361</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-195 464	-68 609
Övriga externa kostnader		-123 878	-67 430
Personalkostnader	3	-172 082	-108 790
Övriga rörelsekostnader	4	-95	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-491 519</b>	<b>-244 830</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 152</b>	<b>62 531</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 385	192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 409</b>	<b>169</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-11 561</b>	<b>62 700</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	-15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 000</b>	<b>-15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 439</b>	<b>47 700</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 661	-10 034
<b>Årets resultat</b>		<b>778</b>	<b>37 666</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		58 200	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>58 200</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		46 529	80 791
Övriga fordringar		13 048	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 577</b>	<b>80 791</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 350	61 668
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 350</b>	<b>61 668</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>127 127</b>	<b>142 458</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>127 127</b>	<b>142 458</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 919	-26 747
Årets resultat		778	37 666
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 696</b>	<b>10 919</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>36 696</b>	<b>35 919</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		0	15 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>15 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder		45 000	45 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 747	-499
Skatteskulder		12 695	10 034
Övriga skulder		13 488	37 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>45 430</b>	<b>46 540</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>127 127</b>	<b>142 458</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

## Noter till resultaträkning

### 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandentäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	1 076
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0
	<b>2023-12-31</b>
<b>Summa</b>	<b>1 076</b>

### 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

### 4 Övriga rörelsekostnader

Kostnadslag	Belopp
Övriga rörelsekostnader	0
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-95
Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	0
	<b>2023-12-31</b>
<b>Summa</b>	<b>-95</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Linda Ring*

Linda Ring

**2024-05-10**

**Styrelseordförande**

*Sara Åhman*

Sara Åhman

**2024-05-10**

**Styrelseledamot**